



استان‌های فارسی

تبریز

پیاده‌روی بانوان ورزشکار نی‌ریزی به مناسبت ایام ۱۰۰ دهه فجر



بانوان ورزشکار شهرستان نی‌ریز به مناسبت ایام ۱۰۰ دهه فجر مسیر مجموعه تفریحی شهیده صفا حقیقی (پارک بانوان) تا گلزار مطهر شهدا را به پیاده‌روی پرداختند.

سرویس خبری / علیرضا مقدسی: مسئول کمیته پیاده‌روی شهرستان نی‌ریز، زهرا محمودی لاری، مربی مجموعه تفریحی شهیده صفا حقیقی (پارک بانوان) گفت: به مناسبت دهه مبارک فجر و چهل و سومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، ۶۰ نفر از بانوان در این همایش حضور داشتند که پس از تجمع در مجموعه تفریحی شهیده صفا حقیقی (پارک بانوان) تا گلزار مطهر شهدای پیاده‌روی کرده و پس از قرائت زیارت‌نامه شهدا، بر سر مزار شهدای حاضر و با آرم‌های امام (ره) و شهدا تجدید میثاق کردند.

وی افزود: این پیاده‌روی در راستای ترویج ورزش همگانی و ایجاد نشاط و شادمانی برگزار شد.

وی در ادامه افزود: این مراسم با حضور و همکاری نیروی انتظامی، راهنمایی رانندگی ، مختاری مسئول اداره ورزش و جوانان و مشارکت بسیج خواهران و عباس نژاد دبیر هیئت انجام شد.

در پایان این مراسم امینی ضمن خیرمقدم و تبریک دهه فجر به ایراد سخنرانی و ذکر خاطراتی از انقلاب و مبارزات آن زمان پرداختند.

وی افزود: انقلاب اسلامی قطعاً با اراده و خواسته تمام آحاد مردم عزیز ایران بود و به همین دلیل است که بیش از چهل و سومین سالگرد انقلاب از آن می‌گذرد.



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فسا:

یک واحد بره پروراری در فسا به بهره‌برداری رسید

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فسا گفت: همزمان با هشتمین روز از دهه مبارک فجر یک واحد بره پروراری ۳۰۰ راسی در منطقه قادرآباد از توابع بخش ششده و قره بلاغ این شهرستان به بهره‌برداری رسید.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان فسا، ناصراضاری تصریح کرد: این واحد پروراری در زمینی به مساحت ۱۵۰۰ مترمربع احداث و به بهره‌برداری رسیده است که پیش‌بینی می‌شود سالانه ۳۵ تن گوشت قرمز در آن تولید و به بازار عرضه شود.

این مقام مسئول با بیان اینکه برای ساخت واحد مذکور ۴۲ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری صورت گرفته که ۱۵ میلیارد ریال آن از طریق تسهیلات بانکی تأمین و هزینه شده است، اظهار کرد: با افتتاح و بهره‌برداری از این طرح زمینه اشتغال ۴ نفر فراهم شد.

انتصابی با اشاره به ضرورت تغییر رویه دامداری سنتی به صنعتی ابراز کرد: احداث واحدهای نوین دامداری علاوه بر بهبود وضعیت بهداشتی گلگها و کاهش آسیب‌های طبیعی و مخاطرات با افزایش عملکرد دام‌ها باعث کاهش هزینه تولید و افزایش سود دامپروری می‌شود.

در آئین گشایش این واحد دامپروری صنعتی فیروزی معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان فسا، انتصابی معاون سازمان و مدیر جهاد کشاورزی و جمعی از مسئولین شهرستانی حضور داشتند.



مجری طرح توسعه گلخانه‌های استان فارس مجری طرح توسعه گلخانه‌های استان فارس

خبر داد؛

افتتاح گلخانه سبزی و صیفی در بیضا

مجری طرح توسعه گلخانه‌های استان فارس گفت: گلخانه سبزی و صیفی به مساحت پنج هزار مترمربع به مناسبت دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی در این شهرستان به بهره‌برداری رسید.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، احمدرضا صالحی بیان کرد: این طرح گلخانه‌ای با ظرفیت سالیانه ۲۲۰ تن و اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال از محل تسهیلات و آورده شخصی احداث و به بهره‌برداری رسید.

به گفته وی؛ محصول تولیدی گلخانه در حال حاضر خیار است و با بهره‌برداری از این واحد گلخانه‌ای برای چهار نفر

تاریخ

۲۰

بهمن

۱۴۰۰

چهارشنبه

سرویس خبری / داور یزدانی: فرماندار ارسنجان گفت، در ادامه برنامه‌ها و افتتاحیه‌های پروژه عمرانی و تولیدی در شهرستان ارسنجان، پروژه مهم ایستگاه تقویت و انتقال فشار گاز در دهستان شوراب مورد بهره‌برداری قرار خواهد گرفت.

آقای عزیزی گفت، این پروژه از پروژه‌های عمرانی مهم و ملی موجود در استان است که توسط ریاست محترم جمهور به صورت ویدئو کنفرانس و با حضور مسئولین استان و شهرستان و مهندس رشیدی نماینده مرودشت،

اشتغال‌زایی مستقیم و برای ۱۰ نفر به صورت غیرمستقیم اشتغال‌زایی شده است.او افزود: با توجه به سیاست‌های دولت در راستای حمایت از واحدهای گلخانه‌ای، صرفه‌جویی در مصرف آب، افزایش تولید در سطح، اشتغال دائمی و ارز آور و صادرات محور بودن آن، روند توسعه گلخانه‌های بیضا طی سالیان اخیر سیر صعودی داشته است.

در آئین افتتاح طرح موصوف محسن عزیزاده نماینده مردم سیددان و بیضا و در مجلس شورای اسلامی، اسماعیل محبی پور معاون سیاسی و امنیتی استانداری فارس، علی عبیری مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس، کیامرت همتی فرماندار شهرستان بیضا، و جمعی از مسئولین استانی و محلی حضور داشتند.

ارسنجان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان:

قنات عایشه ارسنجان مرمت می‌شود

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان از آغاز عملیات احیا و مرمت قنات عایشه در این شهرستان به طول ۲۵۰ متر خبر داد و گفت: قنات عایشه با اعتبار یک میلیارد و صد میلیون ریال از محل کمک‌های فنی و اعتباری ملی باسازی می‌شود.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان، سید ناصر حسینی خرمی با بیان اینکه بیش از ۵۵۰ هکتار از اراضی کشاورزی ارسنجان با ۲۳۰۰ بهره‌بردار بوسیله آب این قنات مشروب می‌شوند، اظهار کرد: طول قنات مذکور ۵٫۵ کیلومتر است که تاکنون عملیات مرمت و احیاء ۲٫۵ کیلومتر آن به اتمام رسیده است.

او افزود: ریزش برداری گالری، لایروبی، نو کنی، بغل بری، باز کردن دهانه میله چاه‌های مسدود، تهیه کول‌های بتنی و نصب تابلو در مظهر قنات از جمله عملیات اجرایی احیاء و مرمت این قنات است.

این مقام مسئول قنات‌ها را عامل مهمی در تحول اقتصادی، ایجاد تعادل بیولوژیک، جلوگیری از تخریب سفره‌های آب زیرزمینی و بهینه‌سازی مصرف آب در حوزه کشاورزی برشمرد.

استان‌های پرورششیر

مدیر کل محیط زیست بوشهر:

هشت مخزن میعانات گازی عسلویه با حکم قضایی به مکان استاندارد منتقل می‌شوند



مدیرکل حفاظت محیط زیست استان بوشهر گفت: براساس بررسی دادگاه تجدیدنظر این استان حکم انتقال مخزن‌های هشت‌گانه میعانات گازی شرکت نفت و گاز پارس در عسلویه به مکان استاندارد قطعی شده است و این مهم باید در مدت ۲ سال اجرایی شود.

فرهاد قلی‌نژاد در گفت و گو با ایرنا افزود: شرکت نفت و گاز پارس با راه‌اندازی و استقرار هشت مخزن میعانات گازی در نزدیکی عسلویه موجب انتشار بوی نامطبوع شده بود که در بررسی‌ها مشخص شد فاصله مجاز با مناطق مسکونی را رعایت نکرده است.وی ادامه داد: پس از بررسی کارشناسان محیط زیست استان بوشهر، موضوع در دادگاه پیگیری و درنهایت رأی به توقف شرکت داده شد که شرکت مدنظر اقدام به بررسی این موضوع در داده تجدیدنظر کرد.

قلی نژاد یادآور شد: این شرکت در ابتدا در پی درخواست‌ها و پیگیری حقوقی در زمینه آلودگی ناشی از مخزن‌های میعانات گازی با رأی قضایی مهلت ۲ ساله برای جابه جایی مخازن این شرکت به محل استاندارد گرفت.

وی اظهار کرد: پس از اعلام رأی دادگاه تجدیدنظر این شرکت متخلف براساس رأی قطعی محکوم‌به پرداخت ۳۲۰ میلیون ریال معادل چهار برابر جزای نقدی درجه ۶ در حق صندوق دولت، انتشار حکم محکومیت بوسیله رسانه‌ها، الزام به رفع نقیصه محیط زیستی و انتقال مخزن‌های هشت گانه در مدت ۲ سال شده است.مدیرکل حفاظت محیط زیست استان بوشهر افزود: این رأی با نظر داد گاه تجدیدنظر منطبق با موازین شرعی و قانونی صادر شده و ایراد و اعتراضی که موجبات نقض آن را راه‌اندازی و استقرار هشت مخزن‌نظرخواه انجام نشده است.قلی‌نژاد اظهار کرد: براساس طرح جامع کاهش آلودگی‌های محیط زیست شهرستان‌های کنگان و عسلویه مصوب دولت در سال ۹۹، اداره کل حفاظت محیط زیست استان بوشهر بر روند اجرایی این طرح در منطقه نزارت جدی دارد و در صورت کوتاهی در اجرای مصوبات مراتب از طریق ارگان‌های ذیصلاح پیگیری می‌شود.

فرماندار ارسنجان:

افتتاح ایستگاه تقویت و انتقال گاز کوشک شوراب با حدود ۲۸۰ میلیارد تومان بودجه

ارسنجان و پاسارگاد در مجلس شورای اسلامی مورد بهره‌برداری قرار خواهد گرفت.عزیزی گفت این پروژه که دوسه سال قبل عملیات اجرایی آن شروع شده بود، دهها نفر از جویندگان کار را مشغول نموده بود و با بهره‌برداری از این پروژه، تعدادی از این افراد در این پروژه ادامه کار خواهند داد. نماینده عالی دولت در شهرستان ارسنجان در ادامه گفت، جمعاً حدود ۲۸۰ میلیارد تومان بودجه جهت اجرای پروژه مذکور هزینه شده که حدود نیمی از این مبلغ، در قالب ارز خارجی هزینه شده است.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان بوشهر گفت: این طرح مسکن جوانان جزیره قشم در خصوص شرایط متقاضیان مجرد جهت ثبت‌نام در طرح مسکن جوانان جزیره قشم، عنوان کرد: امکان ثبت‌نام صرفاً برای متقاضیان مرد مجرد (بین ۲۳ سال تمام تا ۴۴ سال تمام) بومیان و قشموندان دارای سابقه ۵ سال سکونت در قشم با کارت قشموندی دارای اعتبار مجاز است، داشتن حداقل ۲۳ سال

تمام سن در هنگام ثبت‌نام، نداشتن سابقه مالکیت مسکن و یا زمین با کاربری مسکونی براساس ضوابط، عدم استفاده از امکانات و تسهیلات دولتی یا امکانات نهادهای عمومی غیر دولتی مربوط به تأمین مسکن شامل زمین، واحد مسکونی و یا تسهیلات یارانه‌ای خرید و یا ساخت واحد مسکونی (دارا بودن فرم «بج» سبز) از تاریخ اول فروردین ۱۳۵۷، دارا بودن سابقه ۵ سال سکونت در شهر یا روستای محل تقاضا با کارت قشموندی دارای اعتبار در زمان ثبت‌نام و ارائه تعهدنامه محضری مبنی بر تحویل تعقدنامه ازدواج رسمی قبل از انعقاد قرارداد واگذاری واحد مسکونی این شرایط را شامل می‌شود.

مدیر طرح مسکن جوانان جزیره قشم در خصوص شرایط متقاضیان مجرد جهت ثبت‌نام در طرح مسکن جوانان جزیره قشم، عنوان کرد: امکان ثبت‌نام صرفاً برای متقاضیان مرد مجرد (بین ۲۳ سال تمام تا ۴۴ سال تمام) بومیان و قشموندان دارای سابقه ۵ سال سکونت در قشم با کارت قشموندی دارای اعتبار مجاز است، داشتن حداقل ۲۳ سال تمام سن در هنگام ثبت‌نام، نداشتن سابقه مالکیت مسکن و یا زمین با کاربری مسکونی براساس ضوابط، عدم استفاده از امکانات و تسهیلات دولتی یا امکانات نهادهای عمومی غیر دولتی مربوط به تأمین مسکن شامل زمین، واحد مسکونی و یا تسهیلات یارانه‌ای خرید و یا ساخت واحد مسکونی (دارا بودن فرم «بج» سبز) از تاریخ اول فروردین ۱۳۵۷، دارا بودن سابقه ۵ سال سکونت در شهر یا روستای محل تقاضا با کارت قشموندی دارای اعتبار در زمان ثبت‌نام و ارائه تعهدنامه محضری مبنی بر تحویل تعقدنامه ازدواج رسمی قبل از انعقاد قرارداد واگذاری واحد مسکونی این شرایط را شامل می‌شود.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان بوشهر تصریح کرد: بر اساس برنامه‌ریزی انجام شده، از روز یکشنبه هشتم اسفند، هر هفته روزهای یکشنبه و چهارشنبه پرواز بوشهر-دبی برقرار خواهد بود.

وی بیان کرد: هم استانی‌ها می‌توانند از دفاتر مرکزی هما و دفاتر خدمات مسافرتی در سراسر کشور و خارج از کشور، بلیت این خط را با نرخ‌های مصوب و مناسب تهیه کنند.



استان‌های هرمزگان

مدیر کل اموال و املاک بنیاد مستضعان هرمزگان:

به دنبال توانمندسازی اقشار کم‌بضاعت محلات هرمزگان هستیم



مدیرکل اموال و املاک بنیاد مستضعفان هرمزگان گفت: هدف ما کمک به خانواده‌های کم‌بضاعت در محلات هست و به همین دلیل تاکنون موفق به واگذاری سند رایگان ۱۷۴ واحد مسکونی به ساکنین محله اسلام‌آباد شده‌ایم.

به گزارش ایلنا، محمدهادی نیک پرور در جمع خبرنگاران با اعلام اینکه از زمان تأسیس این نهاد در استان تاکنون هدف اصلی ما کمک به خانواده‌های بی‌بضاعت در محلات بوده است افزود: تاکنون ۵۲۴ قطعه زمین بالغ بر ۴۰ هزار مترمربع به‌صورت رایگان به مردم در شهر بندرعباس واگذار شده است.

وی با اشاره به اینکه محله نایبند جنوبی به‌عنوان اولین محله در بندرعباس بود که پس از تصویب تعدادی از منازل را به‌صورت رایگان به مردم محله واگذار کردیم خاطر نشان کرد: در محله اسلام‌آباد که ۳۹ هکتار است و ۴٫۵ دانگ از آن متعلق به بنیاد است از سال گذشته ۱۷۴ مورد واگذاری داشته‌ایم.مدیرکل اموال و املاک بنیاد مستضعفان هرمزگان، محله حسین‌آباد را یکی دیگر از محلات شهر برشمرد که ۶ دانگ آن متعلق به این بنیاد است و افزود: در حال واگذاری اراضی در این محله نیز هستیم تا خانواده‌های بی‌بضاعت بتوانند به‌راحتی سند منازل خود را دریافت نمایند.

نیک پرور با تأکید بر اینکه به دنبال توانمندسازی اقشار کم‌بضاعت محلات بندرعباس هستیم، یادآور شد: استان هرمزگان از محدود استان‌هایی در کشور است که در مرکز این استان این واگذاری‌ها انجام شده است.

وی واگذاری ۱۵۱ مورد از اراضی محله اسلام‌آباد در سال ۹۹ را از دیگر اقدامات انجام شده توسط این بنیاد برشمرد و گفت: ۳۰ مورد از این واگذاری‌ها مربوط به خانواده‌هایی بوده است که تحت پوشش کمیته امداد بوده‌اند.



مدیر طرح مسکن جوانان جزیره قشم خبر داد؛ آغاز ثبت‌نام متقاضیان مجرد طرح مسکن جوانان قشم از ۲۲ بهمن

مدیر طرح مسکن جوانان جزیره قشم گفت: از بامداد ۲۲ بهمن‌ماه به مناسبت سالروز پیروزی شوکومند انقلاب اسلامی ثبت‌نام از متقاضیان طرح مسکن جوانان جزیره قشم آغاز خواهد شد.

شرف شرفی نژاد در گفت و گو با مهر، با بیان این مطلب اظهار کرد: متقاضیان مرد مجرد بین ۲۳ تا ۴۴ سال در این طرح می‌توانند برای ثبت‌نام اقدام کنند.

وی ادامه داد: متقاضیان مجرد واجد شرایط طرح مسکن جوانان جزیره قشم جهت ثبت‌نام می‌توانند از تاریخ ۲۲

صفحه	۳
شماره	۳۲۹۴
سال	
بیست‌وهفتم	

تا ۳۰ بهمن‌ماه به بارگزاری مدارک در سامانه اینترنتی citizen.qshsh.ir اقدام کنند.

شرفی نژاد خاطر نشان کرد: در بازه زمانی ۴۵ روزه ثبت‌نام متأهلین طرح مسکن جوانان جزیره قشم ۸ هزار ۹۹۳ نفر موفق به ثبت‌نام شدند و در حال حاضر مراحل پالایش اطلاعات و احراز صلاحیت ثبت‌نام‌شدگان در حال انجام است.

وی اضافه کرد: از آنجایی که هدف از اجرای این طرح تشویق جوانان به امر مقدس ازدواج است، متقاضیان موظف به ارائه تعهدنامه محضری مبنی بر تحویل تعقدنامه ازدواج رسمی قبل از انعقاد قرارداد واگذاری و تحویل واحد مسکونی می‌شوند.

مدیر طرح مسکن جوانان جزیره قشم در خصوص شرایط متقاضیان مجرد جهت ثبت‌نام در طرح مسکن جوانان جزیره قشم، عنوان کرد: امکان ثبت‌نام صرفاً برای متقاضیان مرد مجرد (بین ۲۳ سال تمام تا ۴۴ سال تمام) بومیان و قشموندان دارای سابقه ۵ سال سکونت در قشم با کارت قشموندی دارای اعتبار مجاز است، داشتن حداقل ۲۳ سال تمام سن در هنگام ثبت‌نام، نداشتن سابقه مالکیت مسکن و یا زمین با کاربری مسکونی براساس ضوابط، عدم استفاده از امکانات و تسهیلات دولتی یا امکانات نهادهای عمومی غیر دولتی مربوط به تأمین مسکن شامل زمین، واحد مسکونی و یا تسهیلات یارانه‌ای خرید و یا ساخت واحد مسکونی (دارا بودن فرم «بج» سبز) از تاریخ اول فروردین ۱۳۵۷، دارا بودن سابقه ۵ سال سکونت در شهر یا روستای محل تقاضا با کارت قشموندی دارای اعتبار در زمان ثبت‌نام و ارائه تعهدنامه محضری مبنی بر تحویل تعقدنامه ازدواج رسمی قبل از انعقاد قرارداد واگذاری واحد مسکونی این شرایط را شامل می‌شود.

وی در پایان در خصوص شرایط انعقاد قرارداد و تحویل واحد مسکونی به متقاضی، عنوان کرد: در اتصال کلیه متقاضیان ثبت‌نامی به پروژه‌ها و تحویل واحدها اولویت با متقاضیان متأهل است. اولویت‌بندی متقاضیان براساس شاخص‌هایی که متعاقباً اعلام می‌شود، انجام خواهد شد و نهایی شدن ثبت‌نام و انعقاد قرارداد با متقاضی در زمان انجام انتخاب واحد پروژه تخصصی براساس ضوابط ابلاغی و منوط به واریز سهم آورده ابلاغی، ارائه تعقدنامه رسمی ازدواج و درج آن در سامانه است.

استان‌های خوزستان

استاندار خوزستان: بیش از ۱۲ هزار میلیارد ریال اعتبار به طرح توسعه خوزستان اختصاص یافت



استاندار خوزستان با اشاره به تدوین و تصویب سند توسعه استان گفت: ۱۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار اولیه برای اجرای طرح توسعه خوزستان اختصاص یافته است.

به گزارش ایرنا صادق خلیلیان در جریان بازدید وزیر کشور از جزیره مینو در خرمشهر در جمع خبرنگاران اظهار داشت: بر اساس مصوبات سفر دولت به خوزستان ۳۶۰ هزار میلیارد ریال اعتبار ظرف مدت سه سال به این استان اختصاص می‌یابد که از این میزان اعتبار ۲۰۰ هزار میلیارد ریال برای توسعه سرمایه‌گذاری و حدود ۷۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات ارزان قیمت برای توسعه اشتغال و ازدواج جوانان این استان پرداخت می‌شود.

وی افزود: این اعتبار به تدریج به استان خوزستان اختصاص پیدا می‌کند که اولین تخصیص آن ۱۲ هزار میلیارد و ۵۰۰ میلیارد ریال بوده که به خوزستان اختصاص یافت.

خلیلیان در ادامه به تشریح سفر ۲ روزه وزیر کشور به استان خوزستان پرداخت و گفت: وزیر کشور در سفر به آبادان و خرمشهر از نزدیک در جریان مسائل، مشکلات و پیشرفت پروژه‌های در حال اجرا در این ۲ شهرستان قرار گرفت. وی به حذف دژ خاکی از حاشیه اروندرود نیز اشاره کرد و گفت: بخشی از این دژ خاکی برداشته شده ولی هنوز در اختیار مردم قرار نگرفته است که وزیر کشور با حذف کامل این دژ و بهره‌مندی اهالی از مزایای آن موافقت کرد.خلیلیان ادامه داد: در این راستا به‌تدریج و مقطع به مقطع این دژ خاکی برداشته می‌شود و بعد از آسفالت و تأمین روشنایی ساحل رودخانه اروند شاهد بهره‌برداری بیشتر مردم از آن خواهیم بود.

استاندار خوزستان گفت: در سفر وزیر کشور پیشرفت فیزیکی بیمارستان قلب خرمشهر، اتمام بیمارستان طالقانی آبادان همچنین طرح‌های مرتبط با مبلمان و زیباسازی شهری در آبادان و خرمشهر مورد تأکید قرار گرفت. وزیر کشور روز سه‌شنبه به حضور در یادمان شهدای گننام شلمچه نسبت به شهدای هشت سال دفاع مقدس ادای احترام کرد.وحبیبی برای انجام سفری ۲ روزه به خوزستان، دوشنبه وارد اهواز شد.



مدیرکل نوسازی مدارس استان خوزستان: خوزستان تا دو سال آینده کلاس درس سنگی نخواهد داشت

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خوزستان گفت: با توجه به اینکه اولویت سازمان نوسازی مدارس، حذف مدارس سنگی است قطعاً تا دو سال آینده کلاس سنگی در استان خوزستان نخواهیم داشت.

علی قربانی در آیین افتتاح ۱۳۵ کلاس درس که در خوزستان برگزار شد، اظهار کرد: نتیجه تلاشی که در چند سال گذشته انجام شد، این بود که سرانه دانش‌آموزی فضای آموزشی در استان خوزستان از ۴٫۸ به ۹٫۹۶ مترمربع ارتقا پیدا کرد.

به گزارش ایستا، وی ادامه داد: در حال حاضر در استان خوزستان ۲۵۰ پروژه نوسازی و توسعه مدارس در استان خوزستان در دست اقدام که اعتبار ۹۰۰ میلیارد تومانی به این پروژه‌ها اختصاص داده شده است. در صورت بهره‌برداری از این پروژه‌ها، سرانه فضای دانش‌آموزی استان خوزستان در سال آینده به میانگین کشوری یعنی ۵٫۲ مترمربع خواهد رسید که اتفاق مبارک است.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خوزستان افزود: مشارکت بیش از ۳۰۰ میلیارد تومانی خیرین افتخار بزرگی بود که نصیب استان خوزستان شد و رتبه اول کشوری را به دست آوردیم.

قربانی با اشاره به حذف ۳۰۰ کلاس درس سنگی در استان خوزستان، گفت: مشکل عمده‌ای وجود داشت و یک هزار کلاس درس سنگی داشتیم. خوزستان به صورت پایلوت اولین استانی بود که حذف مدارس سنگی را آغاز کرد و تا امروز حدود ۳۰۰ کلاس درس سنگی با کلاس‌های مقاوم جایگزین شده است و تا مهرماه ۱۴۰۱ حدود ۳۰۰ کلاس سنگی دیگر نیز حذف خواهند شد.

وی افزود: با توجه به اینکه اولویت سازمان نوسازی مدارس، حذف مدارس سنگی است قطعاً تا دو سال آینده کلاس سنگی در استان خوزستان نخواهیم داشت.

به گزارش ایستا، آقارضا فتوحی معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خوزستان نیز در این مراسم اظهار کرد: امروز در سراسر کشور پروژه‌هایی به بهره‌برداری رسید و امیدواریم در آینده شاهد افتتاح مدارس دیگری باشیم. وی گفت: استان خوزستان یک میلیون و ۱۰۰ هزار دانش‌آموز دارد و شاید بیشترین مدارس سنگی نیز در خوزستان وجود داشته باشد. با همت خیرین و مسئولین نوسازی مدارس، امیدواریم سال ۱۴۰۱، پایانی برای مدارس سنگی باشد و ما نیز حمایت خواهیم کرد.

استان‌های کهگیلویه و بویراحمد

عملیات اجرایی آبرسانی به ۱۸۴ روستای کهگیلویه و بویراحمد آغاز شد



عملیات اجرایی طرح آبرسانی به ۱۸۴ روستای کهگیلویه و بویراحمد با بیش از ۵۰ هزار نفر جمعیت و با ۲۰۸ میلیارد تومان اعتبار آغاز شد.

به گزارش ایرنا، آیین اجرای این طرح‌ها همزمان با شروع «طرح جهاد آبرسانی به ۱۰ هزار روستای کشور» با حضور آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور از طریق ویدئو کنفرانس برگزار شد.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد در این مراسم که در هفتمین روز از دهه مبارک فجر و همزمان با سراسر کشور از طریق ویدئو کنفرانس برگزار شد، اظهار داشت: از مجموع روستاهای کشور که این طرح در آنها اجرای می‌شود، ۱۸۴ روستای آن در استان کهگیلویه و بویراحمد است.

سید علی احمدزاده با تبریک دهه فجر انقلاب اسلامی افزود: این طرح‌ها در شهرستان‌های بویراحمد، کهگیلویه، لنده، بهمئی، مارگون و گچساران عملیات آنها آغاز شد.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: تعداد ۱۸۴ روستای استان که این طرح در آن اجرای می‌شود، دارای ۱۳ هزار و ۲۳ خانوار یا ۵۰ هزار و ۷۶۳ نفر جمعیت هستند.

وی ابراز داشت: میزان اعتبار این تعداد طرح ۲۰۸ میلیارد تومان و از محل محرومیت‌زدایی است که تخصیص ۱۰۲ میلیارد تومان آن به استان اعلام شد.

احمدزاده با بیان اینکه، این طرح‌ها در استان با مشارکت قرارگاه حضرت امام مجتبی (ع) اجرا می‌شوند، تصریح کرد: مجری طرح بسیج سازندگی سپاه فتح استان است.

وی ادامه داد: مدت‌زمان اجرای طرح‌ها ۲ سال است ولی تلاش براین است که زودتر تکمیل و به بهره‌برداری برسند.